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Sayın Üyemiz, 
 
Ülkemizde geleneksel sektörlere tanınan ağırlık nedeniyle, geleneksel ticarete ve sanayiye kıyasla 
daha fazla katma değer potansiyeli barındırmasına rağmen, kaynağında bireysel yaratıcılık, yetenek 
ve kabiliyetin yattığı Yaratıcı ve Kültürel Sektörler’in (yaratıcı endüstriler) ülkemize iktisadi 
katkısının çok düşük kaldığı aşikardır.  
 
Diğer taraftan, yaratıcı sektör ürünlerinin ihracatında dünya lideri konumundaki Avrupa Birliği, 
istihdam ve büyümeye olan kritik katkısı nedeniyle yaratıcı ve kültürel sektörlere büyük önem 
vermektedir. 
 
Yaratıcı endüstriler, pek çok ülkede ekonominin geri kalanından daha süratli büyümekte 
olduğundan, yaratıcı ve kültürel sektörlere önem atfeden bir ekonomide sürdürülebilir büyüme ve 
kalkınma hedeflerine ulaşmanın görece daha kolay olduğu değerlendirilmektedir. 
 
Yapılan bir çalışmaya göre, Yaratıcı ve Kültürel Sektörler (yaratıcı endüstriler) 4 ana alt sektörden 
oluşmakta olup, bunlar “Sanat, Kültürel Miras, Medya ve Fonksiyonel Yaratıcılık” olarak 
belirtilmektedir. 
 
Yapılan bu değerlendirmeler doğrultusunda, Akdeniz İhracatçı Birliklerince, iştigal bölgemizde 
bulunan Adana, Hatay, Karaman, Kayseri ve Mersin illerinin potansiyelleri de dikkate alınarak, 
Kültürel Miras ve Sanat başlığı altında bulunan Görsel Sanatlar (Resim, heykel, fotoğraf, antika,vb) 
ve Geleneksel Kültürel Ürünlerin (El sanatları, halıcılık, kilimcilik, ebru, kumaş dokumacılığı, 
yazmacılık, çinicilik, seramik-çömlek yapımcılığı, oya yapımcılığı, deri işçiliği, müzik aletleri 
yapımcılığı, taş işçiliği, bakırcılık, sepetçilik, semercilik, maden işçiliği, keçe yapımcılığı, 
örmecilik, ahşap ve ağaç işçiliği vb. ) üretimini yapan firmalar, kooperatifler ve hali hazırdaki 
projeler veya oluşumlar hazırlamakta olduğumuz e-ihracat projemize davet edilmektedir. E-
ihracat projesiyle hem üreticiler üretimini arttıracak hem de ülkemiz açısından katma değerli 
ürünlerin ihracatını arttırmanın önü açılmış olacaktır. Hali hazırda oluşturulan ve oluşturulabilecek 
potansiyel katma değerin e-ihracat yoluyla ülkemize katkı sağlamasını arzulamaktayız. 
 
Bu çerçevede, gerçekleştirilmesi planlanan ve detayları bilahare bildirilecek projeye katılmak 
isteyenlerin 19.04.2024 Cuma Günü mesai bitimine kadar burada yer alan anketi doldurmaları 
gerekmektedir. 
 
Bilgilerini rica ederim. 
 
 
 
Mehmet Ali ERKAN 
Genel Sekreter 
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